e

KAHPOAOTHMA © ®QKIQNOZ PAAQY™

AMOAOTIZMOZ ETOYZ 2020
AlA EZOAA A/A EZOAA
Sepcane 12.154,00 € 1 EKTTAPWOT OKOTIOU
piobwpara
i
d Xaptoéonuo 173,88 € 2 ApoiBég TpiTwv
3 Ecobda cuTo TOKOUG 971,71 € 3 XupToc{npo mPOg
KaTaBéoewy amrédoon
Mapakpdarnon 50/oo o€
4 Bapog Twv eg6dwv dpbpo
65 Tou N.4182/2013,
TPEXOoUOag dlayeipiong
Mapakpdrnon 50/oo o
Bdpog Twv e06dwv dpbpo
65 Tou N.4182/2013,
TAPEAOOVTWV ETWV
5 ®opol aKIVATWV
6 AdTTaveg aKIVITWV
7 MANnpwR KOIVOXPHOTWV
8 ‘EKTOKTO £§0DQ
OgeiAég kKAnp.yia ékdoon
9 EVEPYEIAKWV
TTICTOTTOINTIKWY TWV
AKIVATWYV
ZYNOAO EZOAQN ZYNOAO EZOAQN
XPHEHE i XPHEHE
ATTQITAROEIS
(o:ps:l)\opava 0,00 €
HicBwUaTa Kal
KOIVOYXpPNoTa)
Tapelako utToAoITTo 185.115.98 € ATT00 .
31.12.2019 115, TToBEATIKO
FENIKO YNOAO 198.415,57 € FENIKO ZYNOAO

EZOAQN XPHZHZ

EZOAQON XPHZHZ




nozo

0,00 €

239,40 €

168,00 €

0,00 €

0,00 €

3.532,61 €

558,37 €

117,89 €

0,00 €

361,00 €

4.977,27 €

193.438,30 €

198.415,57 €




